
11. TÝDENNÍ PLÁN - TŘÍDA MB 

11. – 15. listopadu 2024 
Třeťačky – mají u sebe test, diktátový sešit a přehledy učiva. 
Druháci – mají u sebe test, sešit s diktátem a přehledy učiva. 
V úterý 12.11. angličtina kreslicí diktát na počasí. 
Prváci – mají u sebe vybarvovací diktát z angličtiny a přehledy 
učiva. 
Všechny hotové testy, sešity a přehledy v pondělí donést zpět do 
školy.  
 
Tripartity. V tabulce jsou další termíny tripartit. Odkaz na tabulku 
posílám mailem.  
 
Vánoční dílničky. Děkujeme rodinám, které se rozhodly 
garantovat výrobní místo na Vánočních dílničkách. Ty se boudou 
konat ve středu 4.12., pozvánku pošleme.  
 
Třídní schůzka proběhne v úterý 19.11.2024 od 16 do 17 hodin.  
Prostor pro další sdělení: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                  
Podpis rodičů: 



11. TÝDENNÍ PLÁN - TŘÍDA MB 

11. – 15. listopadu 2024 
Třeťačky – mají u sebe test, diktátový sešit a přehledy učiva. 
Druháci – mají u sebe test, sešit s diktátem a přehledy učiva. 
V úterý 12.11. angličtina kreslicí diktát na počasí. 
Prváci – mají u sebe vybarvovací diktát z angličtiny a přehledy 
učiva. 
Všechny hotové testy, sešity a přehledy v pondělí donést zpět do 
školy.  
 
Tripartity. V tabulce jsou další termíny tripartit. Odkaz na tabulku 
posílám mailem.  
 
Vánoční dílničky. Děkujeme rodinám, které se rozhodly 
garantovat výrobní místo na Vánočních dílničkách. Ty se boudou 
konat ve středu 4.12., pozvánku pošleme.  
 
Třídní schůzka proběhne v úterý 19.11.2024 od 16 do 17 hodin.  
Prostor pro další sdělení: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                  
Podpis rodičů: 



 


